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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71319021I

2. Data e Regjistrimit 19/01/2017
3. Emri i Subjektit PRISKA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Nikolla Tupe, Pallati 2, Shk. 4, Ap. 26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Stampim i materialeve plastike, perpunim dhe bashkim 

kavosh, realizim dhe riparim kabllosh, import- export, shitje 
me shumice dhe pakice kabllo, prodhim kabllosh dhe pajisje 
dhe aksesoreve dhe aparaturave te ndryshme elekrronike, 
elektrike dhe elektromekanike. etj, ndermjetesim. perfaqesim 
dhe tregtim i produkteve te ndryshme, projektim dhe ndertim 
i materialeve elektrike elektronike, elektromekanike dhe 
afyre te ngjashme. Konsulenca te ndryshme, operacione 
tregtare dhe imobiliare. perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme ne Shqiperi ne fushen e tregtise si dhe 
perfaqesimin e shoqerive Shqipetare jashte. Per te arritur 
qellimin e saj, shoqeria me nje vendim te organeve 
administrative mund te themeloje shoqeri shqiptare dhe / ose 
te huaja dhe / ose te bleje e aksioneve ne shoqeri shqiptare 
dhe / ose te huaja.  
Iris Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2020                Deri: 15/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund te kryej te gjitha veprimet e 
administrimit te zakonshem qe konsiderohen te nevojshme 
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per te arritur objektivat e shoqerise, me perjashtim te 
veprimeve per te cilat ligji ose statuti kerkojne miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve ose organeve te tjera 
te shoqerise. Administratori ka te drejte te perfaqesoje dhe te 
firmose cdo dokument ne emer te shoqerise ne te gjitha 
bankat e nivelit te dyte. Administratori ka te drejte te 
nenshkruaj kontrata ne emer dhe per llogari te shoqerise. 
duke perfshire qirate, kontratat e shitjes, blerjes dhe cdo tip 
tjeter kontrate te nevojshem gjate aktivitetit te shoqerise, te 
nenshkruaj akt themelime dhe statute te shoqerive te tjera ku 
eshte ortak shoqeria. Administratori ka te drejte te emeroje 
perfaqesues me prokure per akte te ndryshme. Te gjitha 
vendimet qe kane te bejne me strategjite afatgjata te biznesit 
dhe kontratat e sipermarrjes me shoqerite e huaja do te 
aprovohen me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve. 

12. Ortakët ClaudioGiudice
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Sukth  SUKTH Rruga Nacionale Sukth-Manze, 500 
m  nga autostrada Tirane-Durres, Zona Kadastrale 3542, Nr. 
Pasurie 118/46/ND, Volumi 7, faqe 108, Sukth i Ri 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRISKA ALBANIA
E-Mail: priska.albania@gmail.com  
Telefon: 0682033310  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-114821-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495567-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2017, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE04A358-5734-4DD3-8C77-3204654AC346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560497A0-4A2E-4205-B5F7-3D99AD7D6A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294BB11D-5D8E-45F4-8299-97948C9AC14D


3

hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Sukth, Durres, Ndertese nje kateshe ne te djathte te rruges Tirane-Durres, prane 
autoambulances regjistruar ne ZRPP Durres Nr. pasurie 193/9, zona kadastrale 3542, 
Vol. 1, Fq. 62;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048110-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit se shoqerise date 
26.12.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("priska.albania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Sukth, 
Durres, Ndertese nje kateshe ne te djathte te rruges Tirane-Durres, prane autoambulances 
regjistruar ne ZRPP Durres Nr. pasurie 193/9, zona kadastrale 3542, Vol. 1, Fq. 62;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094472-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.02.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Rruga Nacionale Sukth-Manze, 500 m  nga autostrada Tirane-Durres, Zona 
Kadastrale 3542, Nr. Pasurie 118/46/ND, Volumi 7, faqe 108, Sukth i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECF2560-FB03-4EDA-914C-6B73BE66A586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECF2560-FB03-4EDA-914C-6B73BE66A586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6021884E-6DE6-4F4E-ADBB-EDAC3EBDA037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63266846-C32C-466B-A23F-9A55E50864F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667BCA7C-128D-447F-AB39-E09DC166BF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667BCA7C-128D-447F-AB39-E09DC166BF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED01C1DC-65B9-4237-A38F-E90A2D9831F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED01C1DC-65B9-4237-A38F-E90A2D9831F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68767DC9-A254-4782-9D76-ED21D5923AF3
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284017-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563143-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601964-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e administratorit te shoqerise dhe te nenit 13 te statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iris Mema")                      Nga data "15/09/2020             
Ne daten "15/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Claudio Giudice")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-763978-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC49ADB-1C28-4362-8BA9-024089217EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47AEBD1-71CB-465E-ACD2-256D48ED9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47AEBD1-71CB-465E-ACD2-256D48ED9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3DA796-904F-474F-A771-7ED204686FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D70AF21-BB52-4AA7-8D02-B9BE899D6C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290F9B67-F65A-4186-8AD8-3DD0F2A85E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8DCF2D-68A4-4613-ADF8-50767ABF9AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7B8A9E-AB09-4946-9190-AA0B87384890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7B8A9E-AB09-4946-9190-AA0B87384890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9DB06B-00A0-46F7-9D8B-BE9519B5387B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3764707-AFB1-4D2B-8CA7-D0F36B84E431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1248D45-F67A-400F-80DC-027215C0F4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D409DD29-F839-4E05-9590-0A0793236B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E651B470-BAF0-4205-BC68-754DDEFE5F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E651B470-BAF0-4205-BC68-754DDEFE5F45
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Priska Albania 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances Priska Albania 2021.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve - Viti 2021.pdf

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FC56A7-43C3-4BC6-9C7F-A4F2507541A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A377BEB4-BC40-48B4-AE37-84F763F05A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9436A26-1061-4606-9700-D95B930D5CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A45363-7C0D-4FF0-93F6-D05217F54F32

